
RAADSBESLUIT 
 
 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2023, nummer , 

 
 

BESLUIT : 
 

1. Het Water- en rioleringsprogramma Ouder-Amstel 2023-2027 (Wrp) vast te 

stellen; 
2. De financiële consequenties van het Wrp te verwerken in de (meerjaren-) 

begroting; 
3. De financiële consequenties van het Wrp te verwerken in de riool- en 

waterzorgheffing; 

4. Het Gemeentelijk Rioleringsplan Ouder-Amstel 2018-2022 (GRP) in te trekken. 
 

 
 

Ouder-Amstel, 7 september 2023 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


